

FAKTÚRA

| | |
|--|---|
| Dodávateľ IČO 36450758 IČ DPH SK2020000455 DIČ 2020000455 OZÓN Hanušovce, a.s. Petrovce 129 094 31 Petrovce | Faktúra číslo 302680399 Číslo pôvodnej faktúry Konšt. symbol 308 Číslo obch. prípadu Číslo zmluvy : Číslo objednávky : |
| OR Okresný súd Prešov Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10039/P | Odberateľ 322181 IČO 00322181 DIČ 2020777561 IČ DPH |

Účet: 2948038619/1100
BIC: TATRSKBX
IBAN: SK08 1100 0000 0029 4803 8619
 Tatra banka a.s., Bratislava

Obec Kračúnovce
Kračúnovce 350
087 01 Kračúnovce

KRAČÚNOVCE

0.5 0 7 2018

244/18

Prílohy: Štamp



302680399

| | |
|--------------------------------|-----------------------------|
| Miesto určenia: | Dátum vz.dan.pov. 30.6.2018 |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz | Dátum vystavenia 2.7.2018 |
| | Dátum splatnosti 16.7.2018 |

Na základe bilancii vážení za mesiac podľa zdaniteľného plnenia Vám fakturujeme za odobratie a uloženie odpadu v sadzbe "A" v zmysle zákona č. 17/2004 Zb. z.

| P.č. | Označenie dodávky | % DPH | Množstvo MJ | Jed.cena (EUR) | Bez DPH (EUR) |
|--------------------------|------------------------------------|-------|-------------|----------------|---------------|
| 1 | Zneškodnenie odpadu a rekultivácia | 20 | 6,540 T | 36,400 | 238,06 |
| 2 | Poplatok za uloženie | 0 | 6,540 T | 5,040 | 32,96 |
| SPOLU BEZ DPH: | | | | | 271,02 |
| DPH | | | | | 47,61 |
| SUMA NA ÚHRADU: € | | | | | 318,63 |

Slovom: tristoosemnásť a 63/100 EUR

| Sadzba[%] | Základ dane | DPH | Spolu s DPH |
|--------------|---------------|--------------|---------------|
| 0 | 32,96 | 0,00 | 32,96 |
| 20 | 238,06 | 47,61 | 285,67 |
| Spolu | 271,02 | 47,61 | 318,63 |

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

OZÓN Hanušovce a. s.
 Petrovce 129
 094 31 Hanušovce n/T